
UCHWAŁA NR LII/514/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 26 września 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz.559), art.212, art.235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2022 rok Nr XLI/381/21 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
20 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych ogółem o 22.861.768,97 zł oraz zmniejsza się 
o 17.334.002,02 zł. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 167.301.130,76 zł, zgodnie 
z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody 
na 2022 rok. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych ogółem o 22.388.289,13 zł oraz zmniejsza się 
o 16.860.522,18 zł. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 203.565.747,86 zł, zgodnie z Załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2022 rok. 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok. 

4. Ustala się plan wydatków z tytułu dotacji podmiotowych, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje podmiotowe w 2022 r. 

5. Zmieniają się dochody i wydatki dotyczące zadań realizowanych w drodze umów i porozumień 
pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym załącznik nr 5 do Uchwały budżetowej na 2022 rok. 

6. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, 
zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 11 do Uchwały budżetowej na 
2022 rok pn. Wydatki na 2022 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego. 

7. Ustala się plan wydatków z tytułu dotacji celowych, zgodnie z Załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe na 2022 rok dla podmiotów 
zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

8. W § 7 uchwały ust.1 i ust 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w wysokości 1.196.824,06 zł". "2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 1.316.398,73 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23DD09A-EB88-4D48-B9A0-C04D507A6446. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23DD09A-EB88-4D48-B9A0-C04D507A6446. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 28 920,00

0,00 0,00

0,00 28 920,00

0,00 0,00

0,00 7 500,00

0,00 21 420,00

-3 372 023,76 3 372 023,76

0,00 0,00

-3 372 023,76 3 372 023,76

0,00 0,00

0,00 3 372 023,76

-3 372 023,76 0,00

0,00 1 618 537,57

0,00 0,00

0,00 1 618 537,5763 397 602,95 65 016 140,52

Strona 1 z 3

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

63 397 602,95 65 016 140,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
471 189,00 3 843 212,76

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

3 372 023,76 0,00

3 947 212,76 3 947 212,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 947 212,76 3 947 212,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 7 500,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 21 420,00

428 201,47 457 121,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

47 000,00 47 000,00

750 Administracja publiczna 428 201,47 457 121,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

47 000,00 47 000,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/514/22 Rady Miejskiej w Grójcu  z dnia 26.09.2022 roku .

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23DD09A-EB88-4D48-B9A0-C04D507A6446. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 112 215,11

0,00 1 506 322,46

0,00 473 804,80

0,00 0,00

0,00 473 804,80

0,00 0,00

0,00 87 373,80

0,00 386 431,00

-806 887,00 821 240,64

0,00 14 353,64

-806 887,00 821 240,64

0,00 14 353,64

0,00 14 353,64

0,00 806 887,00

-806 887,00 0,00

-47 000,00 3 192 276,00

0,00 0,00

-47 000,00 3 192 276,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 000,00

2 543 960,00 5 689 236,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 543 960,00 5 689 236,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 806 887,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

806 887,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 14 353,64

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 14 353,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 14 353,64

3 296 204,10 3 310 557,74

Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 898 602,00 24 285 033,00

801 Oświata i wychowanie 3 296 204,10 3 310 557,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 87 373,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

24 526 466,69 25 000 271,49

Wpływy z podatku od nieruchomości 20 200 000,00 21 706 322,46

758 Różne rozliczenia 24 526 466,69 25 000 271,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
234 608,95 346 824,06

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23DD09A-EB88-4D48-B9A0-C04D507A6446. Podpisany Strona 2



0,00 460 876,00

0,00 2 723 400,00

-39 000,00 0,00

-8 000,00 0,00

-421 876,00 0,00

0,00 0,00

-421 876,00 0,00

0,00 0,00

-421 876,00 0,00

-3 000,00 3 000,00

0,00 0,00

-3 000,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

-3 000,00 0,00

-131 000,00 131 000,00

0,00 0,00

-131 000,00 131 000,00

0,00 0,00

0,00 98 000,00

0,00 33 000,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
11 100,00 44 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 98 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

20 165 079,00 20 165 079,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 000,00 0,00

855 Rodzina 20 165 079,00 20 165 079,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

95 000,00 95 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

421 876,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 95 000,00 95 000,00

456 876,00 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 000,00 35 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 456 876,00 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 000,00 35 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

39 000,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 8 000,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 552,00 464 428,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

52 202,00 2 775 602,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23DD09A-EB88-4D48-B9A0-C04D507A6446. Podpisany Strona 3



-33 000,00 0,00

-98 000,00 0,00

razem: -4 781 786,76 9 640 802,77

0,00 14 353,64

-12 130 082,46 12 130 082,46

0,00 0,00

-12 130 082,46 12 130 082,46

0,00 0,00

-12 130 082,46 0,00

0,00 12 130 082,46

-422 132,80 1 000 000,00

-422 132,80 0,00

-422 132,80 1 000 000,00

-422 132,80 0,00

0,00 1 000 000,00

-422 132,80 0,00

0,00 90 883,74

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

422 132,80 0,00

758 Różne rozliczenia 39 050,79 129 934,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

422 132,80 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
12 000 000,00 13 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

422 132,80 0,00

13 022 132,80 13 600 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 12 130 082,46

700 Gospodarka mieszkaniowa 13 022 132,80 13 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

12 130 082,46 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

15 279 562,80 15 279 562,80

majątkowe

600 Transport i łączność 15 279 562,80 15 279 562,80

bieżące 129 702 244,42 134 561 260,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

82 000,00 96 353,64

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

33 000,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 98 000,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23DD09A-EB88-4D48-B9A0-C04D507A6446. Podpisany Strona 4



0,00 90 883,74

0,00 0,00

0,00 90 883,74

razem: -12 552 215,26 13 220 966,20

-422 132,80 0,00

-17 334 002,02 22 861 768,97

-422 132,80 14 353,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
557 132,80 149 353,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

475 132,80 53 000,00

Ogółem: 161 773 363,81 167 301 130,76

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 90 883,74

majątkowe 32 071 119,39 32 739 870,33

Strona 4 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

39 050,79 129 934,53

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23DD09A-EB88-4D48-B9A0-C04D507A6446. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/514/22 Rady Miejskiej w Grójcu z  dnia 26.09 2022 roku .

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 433 331,45 200 331,45 200 331,45 1 104,27 199 227,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413 331,45 200 331,45 200 331,45 1 104,27 199 227,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 41 117 904,66 4 704 979,66 4 076 979,66 0,00 4 076 979,66 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 412 925,00 36 412 925,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 603 082,46 -28 752,74 -28 752,74 0,00 -28 752,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 574 329,72 -11 574 329,72 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 530 082,46 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 130 082,46 12 130 082,46 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 044 904,66 5 076 226,92 4 048 226,92 0,00 4 048 226,92 1 028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 968 677,74 36 968 677,74 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 1 445 000,00 928 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 000,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -297 000,00 -297 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 548 000,00 1 328 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 1 028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 39 089 682,66 3 445 542,66 3 445 542,66 0,00 3 445 542,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 644 140,00 35 644 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 306 082,46 -28 752,74 -28 752,74 0,00 -28 752,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 277 329,72 -11 277 329,72 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 130 082,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 130 082,46 12 130 082,46 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 913 682,66 3 416 789,92 3 416 789,92 0,00 3 416 789,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 496 892,74 36 496 892,74 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 7 898 052,95 2 261 090,00 1 676 300,00 4 800,00 1 671 500,00 584 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 636 962,95 2 636 962,95 1 169 200,50 0,00 3 000 000,00

zmniejszenie -474 132,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -474 132,80 -474 132,80 -422 132,80 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 423 920,15 2 261 090,00 1 676 300,00 4 800,00 1 671 500,00 584 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 162 830,15 2 162 830,15 747 067,70 0,00 3 000 000,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 4 185 262,95 1 594 300,00 1 594 300,00 4 800,00 1 589 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 590 962,95 2 590 962,95 1 169 200,50 0,00 0,00

zmniejszenie -474 132,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -474 132,80 -474 132,80 -422 132,80 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 711 130,15 1 594 300,00 1 594 300,00 4 800,00 1 589 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 116 830,15 2 116 830,15 747 067,70 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 12 599 556,47 12 546 556,47 11 743 756,47 8 924 655,00 2 819 101,47 40 000,00 715 800,00 47 000,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 631 056,47 12 578 056,47 11 775 256,47 8 924 655,00 2 850 601,47 40 000,00 715 800,00 47 000,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 198 600,00 198 600,00 198 600,00 17 500,00 181 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 100,00 206 100,00 206 100,00 17 500,00 188 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 203 446,47 1 150 446,47 915 846,47 47 500,00 868 346,47 40 000,00 147 600,00 47 000,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 227 446,47 1 174 446,47 939 846,47 47 500,00 892 346,47 40 000,00 147 600,00 47 000,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 7 026 352,76 6 263 352,76 2 319 469,76 1 486 012,76 833 457,00 7 683,00 3 936 200,00 0,00 0,00 0,00 763 000,00 763 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 372 023,76 -3 372 023,76 -20 023,76 -20 023,76 0,00 0,00 -3 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 422 023,76 3 422 023,76 40 023,76 20 023,76 20 000,00 0,00 3 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 076 352,76 6 313 352,76 2 339 469,76 1 486 012,76 853 457,00 7 683,00 3 966 200,00 0,00 0,00 0,00 763 000,00 763 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23DD09A-EB88-4D48-B9A0-C04D507A6446. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 319 000,00 826 000,00 711 317,00 102 000,00 609 317,00 7 683,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 493 000,00 493 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 369 000,00 876 000,00 731 317,00 102 000,00 629 317,00 7 683,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 493 000,00 493 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 3 920 352,76 3 870 352,76 51 152,76 24 012,76 27 140,00 0,00 3 819 200,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 372 023,76 -3 372 023,76 -20 023,76 -20 023,76 0,00 0,00 -3 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 372 023,76 3 372 023,76 20 023,76 20 023,76 0,00 0,00 3 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 920 352,76 3 870 352,76 51 152,76 24 012,76 27 140,00 0,00 3 819 200,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 466 800,00 466 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 726 800,00 726 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 466 800,00 466 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 726 800,00 726 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 61 507 854,14 49 065 714,14 44 545 829,14 36 216 145,00 8 329 684,14 4 166 000,00 353 885,00 0,00 0,00 0,00 12 442 140,00 12 442 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -806 887,00 -806 887,00 -806 462,00 -185 304,00 -621 158,00 0,00 -425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 464 671,64 1 464 671,64 1 344 318,00 570 615,00 773 703,00 106 000,00 0,00 14 353,64 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 165 638,78 49 723 498,78 45 083 685,14 36 601 456,00 8 482 229,14 4 272 000,00 353 460,00 14 353,64 0,00 0,00 13 442 140,00 13 442 140,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 36 956 513,04 24 514 373,04 24 249 873,04 20 821 491,00 3 428 382,04 8 000,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 12 442 140,00 12 442 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 379 431,00 379 431,00 377 431,00 226 431,00 151 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 335 944,04 24 893 804,04 24 627 304,04 21 047 922,00 3 579 382,04 10 000,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 13 442 140,00 13 442 140,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 084 820,00 2 084 820,00 2 050 420,00 1 736 600,00 313 820,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 78 880,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 164 820,00 2 164 820,00 2 130 420,00 1 815 480,00 314 940,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 633 650,00 633 650,00 627 650,00 592 800,00 34 850,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 713 650,00 713 650,00 707 650,00 672 800,00 34 850,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 1 500 450,00 1 500 450,00 999 950,00 863 500,00 136 450,00 494 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 604 450,00 1 604 450,00 999 950,00 863 500,00 136 450,00 598 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 316 615,00 2 316 615,00 2 296 090,00 423 254,00 1 872 836,00 20 000,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -806 887,00 -806 887,00 -806 462,00 -185 304,00 -621 158,00 0,00 -425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 821 240,64 821 240,64 806 887,00 185 304,00 621 583,00 0,00 0,00 14 353,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 330 968,64 2 330 968,64 2 296 515,00 423 254,00 1 873 261,00 20 000,00 100,00 14 353,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 809 183,62 1 539 183,62 1 454 183,62 722 600,00 731 583,62 45 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112 215,11 112 215,11 112 215,11 60 000,00 52 215,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 921 398,73 1 651 398,73 1 566 398,73 782 600,00 783 798,73 45 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23DD09A-EB88-4D48-B9A0-C04D507A6446. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 1 204 183,62 1 204 183,62 1 139 183,62 617 600,00 521 583,62 45 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112 215,11 112 215,11 112 215,11 60 000,00 52 215,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 316 398,73 1 316 398,73 1 251 398,73 677 600,00 573 798,73 45 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 8 998 460,00 8 998 460,00 6 242 088,73 4 136 118,00 2 105 970,73 55 000,00 2 701 371,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 153 276,00 3 153 276,00 79 476,00 65 076,00 14 400,00 0,00 3 073 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 143 736,00 12 143 736,00 6 313 564,73 4 201 194,00 2 112 370,73 55 000,00 5 775 171,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 670 000,00 670 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 662 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 670 000,00 670 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 662 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 190 257,00 1 190 257,00 89 094,00 50 944,00 38 150,00 10 000,00 1 091 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 145 276,00 3 145 276,00 71 476,00 65 076,00 6 400,00 0,00 3 073 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 335 533,00 4 335 533,00 160 570,00 116 020,00 44 550,00 10 000,00 4 164 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 456 876,00 456 876,00 18 076,00 18 076,00 0,00 0,00 403 800,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -421 876,00 -421 876,00 -18 076,00 -18 076,00 0,00 0,00 -403 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 456 876,00 456 876,00 18 076,00 18 076,00 0,00 0,00 403 800,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -421 876,00 -421 876,00 -18 076,00 -18 076,00 0,00 0,00 -403 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 15 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 140 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 15 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 125 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 21 617 779,00 20 917 779,00 1 557 331,00 767 102,00 790 229,00 0,00 19 360 448,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -131 000,00 -131 000,00 -98 990,00 0,00 -98 990,00 0,00 -32 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 391 000,00 391 000,00 358 990,00 0,00 358 990,00 0,00 32 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 877 779,00 21 177 779,00 1 817 331,00 767 102,00 1 050 229,00 0,00 19 360 448,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 13 372 090,00 13 372 090,00 94 959,00 43 146,00 51 813,00 0,00 13 277 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 372 090,00 13 372 090,00 94 959,00 43 146,00 51 813,00 0,00 13 277 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 6 615 000,00 6 615 000,00 576 560,00 490 800,00 85 760,00 0,00 6 038 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 615 000,00 6 615 000,00 576 560,00 490 800,00 85 760,00 0,00 6 038 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 250 900,00 250 900,00 248 900,00 227 956,00 20 944,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 900,00 250 900,00 248 900,00 227 956,00 20 944,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23DD09A-EB88-4D48-B9A0-C04D507A6446. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 461 000,00 461 000,00 460 900,00 5 200,00 455 700,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 661 000,00 661 000,00 660 900,00 5 200,00 655 700,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 44 100,00 44 100,00 1 323,00 0,00 1 323,00 0,00 42 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -990,00 0,00 -990,00 0,00 -32 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 990,00 0,00 990,00 0,00 32 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 100,00 44 100,00 1 323,00 0,00 1 323,00 0,00 42 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 17 503 283,01 15 909 761,38 15 769 761,38 496 140,00 15 273 621,38 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 593 521,63 1 093 521,63 0,00 0,00 500 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 520,16 8 520,16 8 520,16 0,00 8 520,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 511 803,17 15 918 281,54 15 778 281,54 496 140,00 15 282 141,54 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 593 521,63 1 093 521,63 0,00 0,00 500 000,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 937 925,63 2 702 000,00 2 702 000,00 0,00 2 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 925,63 235 925,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 520,16 8 520,16 8 520,16 0,00 8 520,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 946 445,79 2 710 520,16 2 710 520,16 0,00 2 710 520,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 925,63 235 925,63 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 7 533 717,27 3 456 470,16 106 470,16 0,00 106 470,16 3 326 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 4 077 247,11 4 077 247,11 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 520,16 -23 520,16 -23 520,16 0,00 -23 520,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 525 197,11 3 432 950,00 82 950,00 0,00 82 950,00 3 326 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 4 092 247,11 4 092 247,11 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 336 717,27 2 259 470,16 59 470,16 0,00 59 470,16 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 247,11 77 247,11 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 520,16 -23 520,16 -23 520,16 0,00 -23 520,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 328 197,11 2 235 950,00 35 950,00 0,00 35 950,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 247,11 92 247,11 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 198 037 980,91 131 481 681,91 91 094 904,64 52 797 056,83 38 297 847,81 12 180 473,00 27 657 504,27 82 000,00 0,00 466 800,00 66 556 299,00 63 056 299,00 1 222 200,50 0,00 3 500 000,00

zmniejszenie -16 863 522,18 -4 795 059,66 -1 006 824,66 -223 403,76 -783 420,90 0,00 -3 788 235,00 0,00 0,00 0,00 -12 068 462,52 -12 068 462,52 -422 132,80 0,00 0,00

zwiększenie 22 391 289,13 9 246 206,67 1 978 043,03 715 714,76 1 262 328,27 506 000,00 6 487 810,00 14 353,64 0,00 260 000,00 13 145 082,46 13 145 082,46 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 565 747,86 135 932 828,92 92 066 123,01 53 289 367,83 38 776 755,18 12 686 473,00 30 357 079,27 96 353,64 0,00 726 800,00 67 632 918,94 64 132 918,94 800 067,70 0,00 3 500 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23DD09A-EB88-4D48-B9A0-C04D507A6446. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/514/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 26 września 2022 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego                         
(w tym w ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 

1 010 01043 Odpłatne przejęcie odcinka sieci wodociągowej 
w miejscowości Słomczyn 88 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

2 010 01043 Wykonanie przyłącza wodociągowego wraz z 
hydrantem do targowiska w Kobylinie 45 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

3 600 60016 

Budowa ulicy Wiatracznej-droga 14 KDL wraz 
z niezbędną infrastrukturą ( sieć 
wodociągowa,kanalizacja sanitarna oraz 
kanalizacja deszczowa) na odcinku od ulicy 
Sienkiewicza do ulicy Zbyszewskiej 

9 000 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

4 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę łącznika 
pomiędzy ul.Mogielnicką i ul.Mszczonowską w 
Grójcu 

25 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

5 600 60016 
Przebudowa ul.Wiatracznej w Grójcu na 
odcinku od ul. Wyszyńskiego do ul. Matejki 
wraz z infrastrukturą 

990 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

6 600 60016 Budowa drogi o numerze planistycznym 53C 
KDD w Grójcu 480 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

7 600 60016 Projekt przebudowy drogi gminnej nr 161551W 
Częstoniew Kolonia - fun. sołecki 24 600,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

8 600 60016 Projekt drogi nr 161684W w Chudowoli, w tym  
- fun.sołecki 15.000,00 zł 56 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

9 600 60016 Budowa ulicy Spokojnej w Głuchowie 535 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

10 600 60016 Przebudowa drogi gminnej ul.Granicznej w 
Grójcu 165 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

11 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę dróg 
gminnych wraz z odprowadzeniem wód 
opadowych przez zbiornik retencyjny do rzeki 
Molnicy 

70 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23DD09A-EB88-4D48-B9A0-C04D507A6446. Podpisany Strona 1



12 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę dróg 
gminnych nr:161561W,161560W i 161657W w 
miejscowościach: Podole, Duży Dół, Las 
Lesznowolski, w tym f.sołecki-13.744,28 

323 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

13 600 60016 Projekt budowy drogi nr 161654W w 
Marianowie - fun.sołecki 12 300,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

14 600 60016 
Budowa odcinka ulicy o numerach 
planistycznych 10 KDL wraz z 36 KDW (część 
ul. Reymonta) od ul. Słowackiego do ulicy o 
numerze planistycznym 32 KDD w Grójcu 

1 970 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

15 600 60016 
Przebudowa ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 
na odcinku od ul. Leśmiana do ul. Norwida w 
Grójcu 

4 050 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

16 600 60016 Budowa ulicy Bokserskiej od km 0+235,97 do 
km 0+301 w Grójcu 255 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

17 600 60016 Dokumentacja projektowa na budowę drogi 
gminnej w m. Zalesie nr 161575W 30 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

18 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę drogi 
gminnej  działka nr ewid. 137 Kociszew (odc. 
300 mb) 

15 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

19 600 60016 Dokumentacja projektowa na budowę drogi 
gminnej ul. Bociania w Grójcu (odcinek 80 mb) 15 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

20 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej  na odcinku od drogi 
powiatowej nr 1604W w miejscowości Uleniec 
(środki własne 720.000,00, dotacja celowa 
284.000,00, fun.soł. 28.752,74) 

1 032 752,74 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

21 600 60016 

Budowa ulicy Wiatracznej-droga 14 KDL oraz 
47 KDD wraz z niezbędną infrastrukturą (sieć 
wodociągowa, kanalizacja sanitarna oraz 
kanalizacja deszczowa) na odcinku od ulicy 
Sienkiewicza do ulicy Zbyszewskiej  

2 470 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

22 700 70005 Utwardzenie działki gminnej nr 1773/4 przy 
ul.Piłsudskiego 45 w Grójcu 138 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

23 700 70005 Wykupy gruntów i nieruchomości 200 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

24 700 70005 Przebudowa Rynku w Grójcu - zasądzone 
wynagrodzenie dla podwykonawcy 451 400,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23DD09A-EB88-4D48-B9A0-C04D507A6446. Podpisany Strona 2



25 750 75095 Zakup dwóch serwerów w ramach projektu 
grantowego "Cyfrowa gmina" 53 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

26 754 75412 Zakup szafy suszącej do ubrań specjalnych dla 
OSP Grójec 18 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

27 754 75495 Rozbudowa monitoringu miejskiego                   50 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

28 758 75818 Rezerwa na inwestycje 97 900,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

29 801 80101 Budowa placu zabaw przy PSP Nr 1 w Grójcu 400 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

30 801 80101 Zakup maszyny do czyszczenia dla PSP Nr 2 w 
Grójcu 20 000,00 PSP Nr 2 w Grójcu 

31 855 85516 Budowa żłobka w Grójcu - wkład własny 700 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

32 900 90001 Opracowanie Modelu sieci kanalizacji 
deszczowej dla Grójca 150 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

33 900 90001 Odpłatne przejęcie odcinka sieci wodociagowej 
na działce nr ewid. 864/5 w Grójcu 3 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

34 900 90004 Rewitalizacja parku miejskiego przy ul. 
Piłsudskiego w Grójcu - I etap 294 150,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

35 900 90005 Budowa ogólnodostepnej stacji ładowania 
pojazdów 210 146,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

36 900 90005 Zakup tablicy monitorującej stan powietrza 20 300,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

37 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie, w tym 
ze środków fun.sołeckiego 164.925,63 235 925,63 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

38 921 92109 
Uzbrojenie kontenera socjalnego na cele 
świetlicy wiejskiej w Falęcinie, w tym ze 
środków fun.sołeckiego 23.061,60 

33 061,60 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

39 921 92109 
Rozbudowa świetlicy o pomieszczenie 
gospodarcze wraz z szambem w Mięsach - 
fun.sołecki 

9 173,42 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

40 921 92109 Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Kośminie - fun.sołecki 22 093,10 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

41 921 92109 Garaż blaszany na podbudowie przy świetlicy w 
Pabierowicach-fun.sołecki 15 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

42 921 92109 Utwardzenie działki gminnej przy świetlicy w 
Kośminie - fun.sołecki 12 918,99 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

43 921 92120 Remont i zmiana użytkowania budynku dworca 
kolejki wąskotorowej w Grójcu 4 000 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

44 926 92601 Rozbudowa siłowni zewnętrznej o plac zabaw 
dla dzieci w Skurowie - fun.sołecki 20 613,18 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

45 926 92601 
Projekt terenu rekreacyjnego, przygotowanie 
terenu działki nr ewid. 50 w Grudzkowoli - 
fun.sołecki 

18 287,59 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23DD09A-EB88-4D48-B9A0-C04D507A6446. Podpisany Strona 3



46 926 92601 Doposażenie placu zabaw w Krobowie, w tym 
ze środków fun.sołeckiego 20.000,00 30 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

Ogółem 28 854 622,25 x 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23DD09A-EB88-4D48-B9A0-C04D507A6446. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/514/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 26 września 2022 r. 

Dotacje podmiotowe w 2022 r. 
     

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 

1 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla 
Dorosłych 10 000 

2 801 80104 Niepubliczne Przedszkole BAJKA s.c. 600 000 

3 801 80149 Niepubliczne Przedszkole BAJKA s.c. 72 000 

4 801 80104 
Publiczne Przedszkole prowadzone przez 
Zgromadzenie Córek Maryi Niepokalanej      w 
Grójcu 

1 850 000 

5 801 80149 
Publiczne Przedszkole prowadzone przez 
Zgromadzenie Córek Maryi Niepokalanej      w 
Grójcu 

40 000 

6 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Baśniowy Pałacyk" 
w Grójcu 700 000 

7 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Baśniowy Pałacyk" 
w Grójcu 30 000 

8 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 150 000 

9 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 110 000 

10 854 85404 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 10 000 

11 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tęczowy 
Domek" w Grójcu 124 000 

12 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tęczowy 
Domek" w Grójcu 20 000 

13 854 85404 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tęczowy 
Domek" w Grójcu 3 000 

14 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 100 000 

15 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 176 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23DD09A-EB88-4D48-B9A0-C04D507A6446. Podpisany Strona 1



16 854 85404 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 2 000 

17 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tuptuś"  w 
Głuchowie 110 000 

18 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tuptuś"   w 
Głuchowie 150 000 

19 921 92109 Grójecki Ośrodek Kultury 2 200 000 

20 921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 1 116 000 

Ogółem 7 573 000 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23DD09A-EB88-4D48-B9A0-C04D507A6446. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/514/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 26 września 2022 r. 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
na 2022 rok 

        
z tego:  

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 
Zakres porozumienia lub 

umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010 01095 

Tworzenie warunków dla rozwoju 
rodzinnych ogrodów działkowych 
działających na terenie gminy Grójec 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla 
działkowców"  

600 60014 

Utrzymanie dróg powiatowych w 
granicach administracyjnych miasta 
Grójec 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

Utrzymanie dróg 
powiatowych w granicach 
administracyjnych miasta 
Grójec 

600 60016 

Przebudowa drogi gminnej na 
odcinku od drogi powiatowej nr 
1604W w miejscowości Uleniec 284 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 

Dofinansowanie budowy 
drogi do gruntów rolnych ze 
srodków woj.mazowieckiego 

750 75095 Młodzieżowa Rada Gminy 21 420,00 21 420,00 21 420,00  

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Program Mazowsze dla 
Młodzieży" 

754 75412 
Zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP w Mirowicach 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowieckie strażnice"  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23DD09A-EB88-4D48-B9A0-C04D507A6446. Podpisany Strona 1



754 75412 Remont garażu OSP w Grójcu 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowieckie strażnice"  

921 92116 
Realizacja zadań powiatowej 
biblioteki w Grójcu   110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 

Realizacja zadań powiatowej 
biblioteki w Grójcu   

921 92120 

Remont i zmiana użytkowania 
budynku dworca kolejki 
wąskotorowej w Grójcu 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego  

900 90004 
Rewitalizacja parku miejskiego w 
Grójcu - I etap 94 150,00 94 150,00 0,00 94 150,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla klimatu"  

900 90005 
Budowa ogólnodostępnej stacji 
ładowania pojazdów 105 073,00 105 073,00 0,00 105 073,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla czystego 
powietrza 2022"  

900 90005 
Zakup tablicy monitorującej stan 
powietrza 10 150,00 10 150,00 0,00 10 150,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla czystego 
powietrza 2022"  

900 90015 

Wykonanie i montaż oświetlenia 
ulicznego w sołectwach: Janówek, 
Kobylin, Podole, Zalesie 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla sołectw 
2022"  

926 92601 Budowa zadaszenia lodowiska 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla sportu 2022"  

926 92601 
Doposażenie placu zabaw w 
Krobowie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla sołectw 
2022"  

926 92601 
Wyposażenie placu zabaw w Dużym 
Dole 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla sołectw 
2022"  

  Ogółem 4 432 793,00 4 432 793,00 471 420,00 3 961 373,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23DD09A-EB88-4D48-B9A0-C04D507A6446. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/514/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 26 września 2022 r. 

Wydatki na 2022 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu soleckiego 

 
Łączne 

w tym 

wydatki bieżące majątkowe 
Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa lub innej jednostki 

pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

   
1 2 3 4 5 6 7 8 

1.   Sołectwo Bikówek  20 983,16 20 983,16 0,00 

 600 60016  Wysypanie tłuczniem odcinka drogi nr 160516W 5 000,00 5 000,00 0,00 

 926 92601  Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej (3szt)  15 983,16 15 983,16 0,00 

2.   Sołectwo Częstoniew  14 904,91 14 904,91 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 161606W 14 904,91 14 904,91 0,00 

3.   Sołectwo Częstoniew-Kolonia  32 029,71 7 429,71 24 600,00 

 600 60016  Projekt przebudowy drogi gminnej nr 161551W 24 600,00 0,00 24 600,00 

 600 60016  Żwirowanie drogi nr 161551W 7 429,71 7 429,71  

4.   Sołectwo Dębie  14 957,77 14 957,77 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 161580W 14 957,77 14 957,77 0,00 

5.   Sołectwo Duży Dół 
 

21 194,57 21 194,57 0,00 

 926 92601  Wyposażenie placu zabaw 21 194,57 21 194,57 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23DD09A-EB88-4D48-B9A0-C04D507A6446. Podpisany Strona 1



6.   Sołectwo Falęcin 
 

23 061,60 0,00 23 061,60 

 921 92109  Uzbrojenie  kontenera socjalnego na cele świetlicy 
wiejskiej 23 061,60 0,00 23 061,60 

7.   Sołectwo Głuchów  
 

37 200,00 37 200,00 0,00 

 600 60016  Zakup i montaż tablic informacyjnych  3 200,00 3 200,00 0,00 

 926 92601  Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej 15 000,00 15 000,00 0,00 

 926 92601  Zakup traktorka do koszenia  10 000,00 10 000,00 0,00 

 926 92601  Wykonanie przyłącza wodnego do szatni  4 000,00 4 000,00 0,00 

 926 92601  Doposażenie placu zabaw 5 000,00 5 000,00 0,00 

8.   Sołectwo Gościeńczyce 
 

22 436,08 22 436,08 0,00 

 600 60016  3szt progów zwalniających wraz z oznakowaniem na 
drodze gminnej nr 160510W 22 436,08 22 436,08 0,00 

9.   Sołectwo Grudzkowola  18 287,59 0,00 18 287,59 

 926 92601  Projekt terenu rekreacyjnego, przygotowanie terenu 
działki nr ewid 50  18 287,59 0,00 18 287,59 

10.   Sołectwo Janówek  16 807,67 0,00 16 807,67 

 900 90015  Wykonanie brakującego fragmentu oświetlenia ulicznego 
(droga nr 160523W) 16 807,67 0,00 16 807,67 

11.   Sołectwo Kępina 
 

18 820,36 0,00 18 820,36 

 900 90015  Wykonanie oświetlenia Kępina-Wólka Turowska (droga 
powiatowa nr 1658W) 18 820,36 0,00 18 820,36 

12.   Sołectwo Kobylin  44 714,74 36 714,74 8 000,00 

 900 90015  Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Platynowej (nr 
161585W) 8 000,00 0,00 8 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23DD09A-EB88-4D48-B9A0-C04D507A6446. Podpisany Strona 2



 600 60016  Próg zwalniający wraz z oznakowaniem ul. Pałacowej 
(droga gminna wewnętrzna) 7 000,00 7 000,00 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi - ul. Błękitna (nr 161593W) 29 714,74 29 714,74 0,00 

13.   Sołectwo Kociszew  20 401,76 20 401,76 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 161550W 20 401,76 20 401,76 0,00 

14.   Sołectwo Kośmin  22 093,10 0,00 22 093,10 

 921 92109  Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 22 093,10 0,00 22 093,10 

15.   Sołectwo Krobów  24 418,69 4 418,69 20 000,00 

 926 92601  Zakup i montaż elementów zabawowych  24 418,69 4 418,69 20 000,00 

16.   Sołectwo Krobów-Szymanówek  16 701,96 16 701,96 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie ul. Chabrowej (nr 161656W) 9 201,96 9 201,96 0,00 

 926 92601  Doposażenie  placu zabaw 7 500,00 7 500,00 0,00 

17.   Sołectwo Las Lesznowolski  14 112,10 14 112,10 0,00 

 600 60016  Remont drogi gminnej nr 161560W 14 112,10 14 112,10 0,00 

18.   Sołectwo Lesznowola i Chudowola  52 854,30 22 854,30 30 000,00 

 600 60016  Tłuczniowanie od ul. Krótkiej do PSP (nr 160501W) 12 105,30 12 105,30 0,00 

 600 60016  Projekt drogi w Chudowoli (nr 161684W) 15 000,00 0,00 15 000,00 

 750 75095  Organizacja  pikniku rodzinnego 9 000,00 9 000,00 0,00 

 900 90015  Projekt budowy oświetlenia ulicznego ul. Leśnej (nr 
161561W) i ul. Zacisze (nr 160501W) 15 000,00 0,00 15 000,00 

 926 92601  Zakup odkurzacza do liści  1 749,00 1 749,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23DD09A-EB88-4D48-B9A0-C04D507A6446. Podpisany Strona 3



19.   Sołectwo Lisówek  15 010,62 15 010,62 0,00 

 600 60016  Remont nawierzchni asfaltowej (nr 161710W) 15 010,62 15 010,62 0,00 

20.   Sołectwo Maciejowice  18 868,99 5 950,00 12 918,99 

 921 92109  Utwardzenie działki gminnej przy świetlicy w Kośminie 12 918,99 0,00 12 918,99 

 921 92109  Wymiana drzwi w świetlicy w Kośminie 5 950,00 5 950,00  

21.   Sołectwo Marianów  17 283,36 4 983,36 12 300,00 

 600 60016  Projekt budowy drogi nr 161654W 12 300,00 0,00 12 300,00 

 600 60016  Uzupełnienie ubytków w poboczu oraz przycięcie drzew 
w drodze nr 161654W 4 983,36 4 983,36  

22.   Sołectwo Mieczysławówka  16 384,83 16 384,83 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 161587W 16 384,83 16 384,83 0,00 

23.   Sołectwo Mięsy  16 173,42 7 000,00 9 173,42 

 921 92109  Rozbudowa swietlicy o pomieszczenie gospodarcze wraz z 
szambem 9 173,42 0,00 9 173,42 

 600 60016  Remont drogi gminnej nr 161675W 7 000,00 7 000,00 0,00 

24.   Sołectwo Mirowice Parcela  21 458,85 21 458,85 0,00 

 926 92601  Zakup urządzeń na plac zabaw 21 458,85 21 458,85 0,00 

25.   Sołectwo Mirowice Wieś  17 389,06 17 389,06 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr  161686W 17 389,06 17 389,06 0,00 

26.   Sołectwo Pabierowice  23 520,16 8 520,16 15 000,00 

 921 92109  Garaż blaszany na podbudowie przy świetlicy 15 000,00 0,00 15 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23DD09A-EB88-4D48-B9A0-C04D507A6446. Podpisany Strona 4



 900 90015  Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na oprawy 
energooszczędne 8 520,16 8 520,16 0,00 

27.   Sołectwo Piekiełko  13 055,01 13 055,01 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej nr 161605W 13 055,01 13 055,01 0,00 

28.   Sołectwo Podole  26 744,28 0,00 26 744,28 

 600 60016  Projekt drogi nr 161561W 13 744,28 0,00 13 744,28 

 900 90015  Wykonanie oświetlenia drogi nr 161563W 13 000,00 0,00 13 000,00 

29.   Sołectwo Skurów  20 613,18 0,00 20 613,18 

 926 92601  Rozbudowa siłowni zewnętrznej o plac zabaw dla dzieci  20 613,18 0,00 20 613,18 

30.   Sołectwo Słomczyn  23 150,18 23 150,18 0,00 

 926 92601  Doposażenie  placu zabaw 2 650,00 2 650,00 0,00 

 600 60016  Czyszczenie i konserwacja gminnych rowów w pasie dróg 
gminnych 6 350,00 6 350,00 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej nr 161705W 4 150,18 4 150,18 0,00 

 750 75095  Organizacja zakończenia lata 10 000,00 10 000,00 0,00 

31   Sołectwo Szczęsna  29 492,70 9 492,70 20 000,00 

 900 90015  Wykonanie  oświetlenia ul. Głównej (nr 160505W) 20 000,00 0,00 20 000,00 

 600 60016  Tłuczniowanie ul. Jeżynowej (nr 161599W) i ul. 
Rabatowej (nr 161596W) 9 492,70 9 492,70 0,00 

32   Sołectwo Uleniec  28 752,74 0,00 28 752,74 

 600 60016  Przebudowa drogi gminnej na odcinku od drogi 
powiatowej nr 1604W w miejscowości Uleciec 28 752,74 0,00 28 752,74 

33   Sołectwo Wola Krobowska  0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23DD09A-EB88-4D48-B9A0-C04D507A6446. Podpisany Strona 5



    BRAK WNIOSKU 0,00 0,00 0,00 

34   Sołectwo Wola Krobowska- 
Ogrodzienice  15 803,44 15 803,44 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej nr 155 - kontynuacja (droga 
gminna wewnętrzna) 15 803,44 15 803,44 0,00 

35   Sołectwo Wola Worowska  28 200,00 28 200,00 0,00 

 600 60016  Przystanek autobusowy  10 000,00 10 000,00 0,00 

 600 60016  Tablica informacyjna + tablice z nr posesji 7 000,00 7 000,00 0,00 

 600 60016  Zakup lustra - droga gminna nr 46 (posesja 33A) 1 200,00 1 200,00 0,00 

 801 80101  Remont budynków szkolnych w PSP w Bikówku 10 000,00 10 000,00 0,00 

36.   Sołectwo Worów  25 000,08 10 000,00 15 000,08 

 801 80101  Remont budynków szkolnych w PSP w Bikówku 10 000,00 10 000,00 0,00 

 900 90015  Budowa oświetlenia na terenie sołectwa (nr 161642W) 15 000,08 0,00 15 000,08 

37.   Sołectwo Wólka Turowska  16 279,12 0,00 16 279,12 

 900 90015  Projekt i budowa oświetlenia (droga powiatowa nr 
1658W) 16 279,12 0,00 16 279,12 

38.   Sołectwo Zakrzewska Wola  14 006,39 14 006,39 0,00 

 600 60016  Żwirowanie drogi gminnej nr 161584W 14 006,39 14 006,39 0,00 

39. 
  

Sołectwo Zalesie 
 

27 061,40 0,00 27 061,40 

 900 90015  Budowa oświetlenia na terenie sołectwa (droga 
powiatowa1605W) 27 061,40 0,00 27 061,40 

40.   Sołectwo Załącze  14 957,00 0,00 14 957,00 

 900 90015  Budowy linii oświetleniowej (nr 160517W) 14 957,00 0,00 14 957,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23DD09A-EB88-4D48-B9A0-C04D507A6446. Podpisany Strona 6



41. 
  

Sołectwo Żyrówek 
 

13 700,00 13 700,00 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie odcinka drogi gminnej nr 161697W i 
161699W 7 700,00 7 700,00 0,00 

 750 75095  Organizacja spotkania integracyjnego dla mieszkańców 
sołectwa 6 000,00 6 000,00 0,00 

 
   RAZEM: 878 884,88 478 414,35 400 470,53 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23DD09A-EB88-4D48-B9A0-C04D507A6446. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/514/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 26 września 2022 r. 

Dotacje celowe na 2022 rok dla podmiotów  zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 
jednostki sektora finasów 

publicznych nazwa podmiotu  

1 600 60014 Powiat Grójecki 1 248 000 

2 700 70007 Zakład Gospodarki Komunalnej w Grójcu 46 000 

3 801 80115 Powiat Grójecki 10 000 

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych nazwa podmiotu 

 

1 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Zalesiu-dofinansowanie 
zakupu sprzętu gaśniczego 

7 683 

2 754 75412 
Ochotnicza Straż Pożarna w Mirowicach-
dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
gaśniczego 475 000 

3 851 85111 Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu sp. z o.o- 
dofinansowanie zakupu aparatu USG  270 000 

   Nazwa zadania 
 

1 010 01095 
Tworzenie warunków dla rozwoju rodzinnych 
ogrodów działkowych działających na terenie 
gminy Grójec  80 000,00 

2 630 63003 
Realizacja zadań w zakresie upowszechniania turystyki  
pieszej i rowerowej 19 000 

3 801 80195 

Realizacja zadań z zakresu nauki, edukacji,oświaty i 
wychowania dzieci i młodzieży: -organizacja 
programów edukacyjnych dla dzieci i młodzieży z 
terenu Gminy Grójec z robotyki i technologii 
informatycznych 20 000 

4 851 85154 

Realizacja świadczeń w postaci 
wydawania                                    1 gorącego posiłku dla 
osób dotkniętych problemem alkoholowym, które 
własnym staraniem nie mogą go sobie zapewnić 45 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23DD09A-EB88-4D48-B9A0-C04D507A6446. Podpisany Strona 1



5 852 85214 

Realizacja świadczeń z pomocy społecznej w postaci 
wydawania 1 gorącego posiłku dla osób , które własnym 
staraniem nie mogą go sobie zapewnić 25 000 

6 852 85228 

Opieka medyczna nad pacjentem obłożnie chorym oraz 
opieka paliatywna nad pacjentem w ostatnim stadium 
choroby nowotworowej 20 000 

7 852 85295 

Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym: - 
wspieranie działań służących aktywizacji i integracji 
społecznej, - realizacja inicjatyw, których celem jest 
zwiększenie udziału osób starszych w życiu publicznym, 
społecznym i kulturalnym 10 000 

8 900 90005 

Wymiana pieców węglowych na piece gazowe lub 
olejowe lub opalane biomasą ( zadania ograniczenia 
niskiej emisji na terenie Gminy Grójec) 140 000 

9 921 92195 

Realizacja zadań z zakresu kultury,sztuki,ochrony dóbr 
kulturalnych i dziedzictwa narodowego - 
współtworzenie uroczystości okolicznościowych na 
terenie gminy Grójec 10 000 

10 926 92605 

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej sportu i 
rekreacji: piłka nożna, piłka koszykowa, tenis ziemny, 
pływanie sportowe, strzelanie sportowe, karate, 
zorganizowanie obozu szkoleniowo-wypoczynkowego 
w okresie letnim 2022 dla dzieci i młodzieży z terenu 
Gminy Grójec"  579 000 

   Ogółem 3 004 683 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23DD09A-EB88-4D48-B9A0-C04D507A6446. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych w: 

- dziale 700 o 1.000.000,00 zł z tytułu sprzedaży nieruchomości gminnych, 

- dziale 758 o 90.883,74 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa stanowiącej częściowy zwrot 
poniesionych przez gminę w 2021 roku wydatków majątkowych na realizację zadań w ramach funduszu 
sołeckiego, 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w: 

- dziale 750 o 7.500,00 zł z tytułu darowizny na cele promocyjne gminy Grójec, 

- dziale 750 o 21.420,00 zł z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu samorządu 
Województwa Mazowieckiego na pomoc finansową w realizacji zadań w ramach  

Programu Mazowsze dla Młodzieży, 

- dziale 756 o 1.506.322,46 zł z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych w związku z wpłatą 
wyegzekwowanych zaległości z lat ubiegłych, 

- dziale 756 o 112.215,11 zł z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym, 

- dziale 758 o kwotę 386.431,00 zł z tytułu zwiększenia subwencji oświatowej dla gminy Grójec na 
2022 rok. 

- dziale 758 o 87.373,80 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa stanowiącej częściowy zwrot 
poniesionych przez gminę w 2021 roku wydatków bieżących na realizację zadań w ramach funduszu 
sołeckiego, 

- dziale 801 o 14.353,64 zł z tytułu środków europejskich na realizację Przedsięwzięcia wieloletniego 
„ERASMUS Aplikacja do zielonego i inteligentnego miasta” w PSP nr 1 w Grójcu, 

- dziale 852 o 2.723.400,00 zł z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę 
dodatków węglowych, 

Zmniejsza się plan dochodów majątkowych w: 

- dziale 700 o kwotę 422.132,80 zł z tytułu dofinansowania Przedsięwzięcia wieloletniego p.n. 
Termomodernizacja budynku administracji oświaty – poprawa efektywności energetycznej budynku – 
oszczędność energii, w związku z przesunięciem realizacji zadania z lat 2021-2022 na lata 2021-2023. 
Dochody z tytułu dofinansowania zostaną zaplanowane w WPF na rok 2023. 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w: 

- dziale 600: 

- w rozdziale 60016 o kwotę 899.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację następujących zadań: 

1. Budowa drogi o numerze planistycznym 53C KDD w Grójcu o 200.000,00 zł 

2. Przebudowa ul. Polskiej Organizacji Wojskowej na odcinku od ul. Leśmiana do ul. Norwida w Grójcu 
o 250.000,00 zł, 

3. Budowa odcinka ulicy o numerach planistycznych 10 KDL wraz z 36 KDW (część ul. Reymonta) od 
ul. Słowackiego do ulicy o numerze planistycznym 32 KDD w Grójcu o 270.000,00 zł, 

4. Przebudowa drogi we wsi Uleniec- Gmina Grójec –zadanie wieloletnie całkowita wartość zadania- 
2.150.000,00 zł. 

Finansowanie: 

2022 rok 150.000,00 zł - wkład własny, 

2023 rok 2.000.000,00 zł- środki z dofinansowania. 

5. Dokumentacja projektowa budowy ul. Laskowej w Grójcu – zdanie wieloletnie 

całkowita kwota 36.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23DD09A-EB88-4D48-B9A0-C04D507A6446. Podpisany Strona 1



2022 rok 5.000,00 zł, 

2023 rok 31.000,00 zł, 

6. Dokumentacja projektowa budowy ul. Olszewskiego w Grójcu – zadanie wieloletnie 

całkowita kwota 63.000,00 zł, 

2022 rok 24.000,00 zł, 

2023 rok 39.000,00 zł, 

- dziale 801, w rozdziale 80101 o 1.000.000,00 zł z przeznaczeniem  na zwiększenie wkładu własnego na 
realizację zadania wieloletniego p.n. „Rozbudowa i przebudowa PSP w Lesznowoli – gmina Grójec” 
całkowita wartość zadania- 7.000.000,00 zł, w tym wkład własny- 2.000.000,00 zł, 

finansowanie w latach: 2022-2.000.000,00 zł, 2023- 5.000.000,00 zł. 

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych w : 

- dziale 600, w rozdziale 60016 o kwotę 55.000,00 zł na realizację zadania pn. Przebudowa drogi 
gminnej ul. Granicznej w Grójcu w związku z niższą wartością zadania,   

- dziale 700, w rozdziale 70005 o kwotę 52.000,00 zł na realizację zadania pn. Utwardzenie działki 
gminnej nr 1773/4 przy ul. Piłsudskiego 45 w Grójcu, w związku z niższą wartością zadania, 

- dziale 700 o kwotę 422.132,80 zł na realizację przedsięwzięcia p.n. Termomodernizacja budynku 
administracji oświaty – poprawa efektywności energetycznej budynku – oszczędność energii, w związku 
z przesunięciem realizacji zadania z lat 2021-2022 na lata 2021-2023. 

- dziale 010, w rozdziale 01043 o 20.000,00 zł na realizację zadania pn. Odpłatne przejęcie odcinka sieci 
wodociągowej w miejscowości Słomczyn.  

Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

dziale 600,  w rozdziale 60014 o 103.000 zł z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji celowej na pomoc 
finansową dla Powiatu Grójeckiego na realizację zadania p.n.Remont drogi powiatowej nr 1658W Kępina-
Czachów), 

-dziale 750: 

1. w rozdziale 75075 o 7.500,00 zł na wykonanie i zakup materiałów promujących gminę Grójec, 

2. w rozdziale 75095 o 24.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z Młodzieżową Radą Gminy, 

- dziale 754, w rozdziale 75412 o 50.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup paliwa, energii oraz 
ekwiwalenty za udział w działaniach ratowniczych jednostek OSP, działających na terenie gminy Grójec,  

- dziale 757, w rozdziale 75702 o 260.000,00 zł z przeznaczeniem na odsetki i prowizje od pożyczek 
i wyemitowanych przez gminę obligacji komunalnych, 

- dziale 801: 

-w rozdziale 80101 o 359.431,00,00 zł z przeznaczeniem na: 

1/ na zakup środków czystości i innego drobnego wyposażenia w szkołach na łączną kwotę 40.000,00 zł, 

2/ na opłaty za energię elektryczną i co w szkołach na łączną kwotę 65.000,00 zł, 

3/ na remont instalacji elektrycznej w pomieszczeniach budynku OSP Grójec, wynajmowanych na 
potrzeby PSP Nr 3 na kwotę 26.000,00 zł, 

4/ zwiększenie dotacji podmiotowej dla Niepublicznej Zaocznej Szkoły Podstawowej dla Dorosłych- 
kwota 2.000,00 zł, 

5/ wynagrodzenia i pochodne nauczycieli początkujących, pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów lub terapeutów pedagogicznych od 01.09.2022 roku-226.431,00 zł, 

- w rozdziale 80103 o kwotę 80.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne nauczycieli 
początkujących, pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów lub terapeutów 
pedagogicznych od 01.09.2022 roku, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23DD09A-EB88-4D48-B9A0-C04D507A6446. Podpisany Strona 2



- w rozdziale 80107 o 80.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne nauczycieli 
początkujących, pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów lub terapeutów 
pedagogicznych od 01.09.2022 roku, 

- w rozdziale 80149 o 104.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji podmiotowych dla 
niepublicznych przedszkoli i punktów przedszkolnych na dzieci objęte kształceniem specjalnym, 

- w rozdziale 80195 o 14.353,64 zł z przeznaczeniem na realizację w 2022 roku  Przedsięwzięcia 
wieloletniego  pn. „ERASMUS- Aplikacja do zielonego i inteligentnego miasta” w PSP nr 1 w Grójcu, 

- w dziale 851, w rozdziale 85154 o 112.215,11 zł z przeznaczeniem na działania mające na celu 
realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu, 
w tym: 60.000,00 zł - pozalekcyjne zajęcia sportowe „Uzależnij się od sportu" oraz 52.215,11 zł - 
zwiększenie dostępności pomocy psychologicznej, terapeutycznej i prawnej -Punkt Konsultacyjny przy al. 
Niepodległości 6a. 

- dziale 852, w rozdziale 85295 o 2.723.400,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków węglowych, 

- w dziale 855,  

-w rozdziale 85508 o 60.000,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie pobytu dzieci w rodzinach zastępczych, 

- w rozdziale 85510 o 200.000,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie pobytu dzieci w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych i rodzinnym domu dziecka, 

Ponadto: 

1. W sołectwie Worów, w związku ze złożeniem wniosku o zmianę przedsięwzięć do realizacji ze 
środków funduszu sołeckiego, przenosi się planowane wydatki majątkowe w wysokości 10.000,00 zł  
z zadania pn. „ projekt chodnika w Worowie” (dział 600, rozdział 60016) na zadanie pn.„remont budynków 
szkolnych w PSP w Bikówku”(dział 801, rozdział 80101),  

2. W sołectwie Wola Worowska, w związku ze złożeniem wniosku o zmianę przedsięwzięć do realizacji 
ze środków funduszu sołeckiego przenosi się planowane wydatki majątkowe w wysokości 10.000,00 zł 
z zadania pn. „ projekt chodnika w Worowie” (dział 600, rozdział 60016) na zadanie pn.„remont budynków 
szkolnych w PSP w Bikówku”(dział 801, rozdział 80101),  

3.W sołectwie Uleniec, w związku ze złożeniem wniosku o zmianę przedsięwzięć do realizacji ze 
środków funduszu sołeckiego, przenosi się planowane wydatki bieżące w wysokości 28.752,74 zł z zadania 
pn.„Remont drogi gminnej nr 161581W” (dział 600,rozdział 60016) na realizację zadania pn. „Przebudowa 
drogi gminnej na odcinku od drogi powiatowej nr 1604W w miejscowości Uleniec (środki własne 
720.000,00, dotacja celowa 284.000,00”), 

4. W sołectwie Pabierowice, w związku ze złożeniem wniosku o zmianę przedsięwzięć do realizacji ze 
środków funduszu sołeckiego, przenosi się planowane wydatki bieżące w wysokości 23.520,16 zł  z zadania 
pn. „Remont świetlicy wiejskiej (dział 921,rozdział 92109) na realizację następujących przedsięwzięć: 

1. wymiana opraw oświetlenia ulicznego na oprawy energooszczędne-8.520,16 zł (dział 900,rozdział 
90015), 

2. zakup wraz z podbudową garażu blaszanego-15.000,00 zł (dział 921,rozdział 92109), 

5. W dziale 600, w rozdziale 60014  przenosi się środki w wysokości 297.000,00 zł z planu wydatków 
majątkowych do planu wydatków bieżących z tytułu dotacji celowej na pomoc finansową dla Powiatu 
Grójeckiego w realizacji remontów na drogach powiatowych. 

6. W związku ze zmianą Rozporządzenia w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów  oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych wprowadza się zmiany 
w planach dochodów i wydatków bieżących (w paragrafach klasyfikacji budżetowej) związanych z:                                                             

- udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa- 
w ogólnej wysokości 4.672.786,76 zł, 

-realizacją zadań inwestycyjnych, dofinansowanych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych – w ogólnej wysokości 12.130.082,46 zł, 

7. Wprowadza się zmianę klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków bieżących w ogólnej wysokości 
109.000,00 zł, w zakresie zwrotu do budżetu państwa niesłusznie pobranych przez świadczeniobiorców 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23DD09A-EB88-4D48-B9A0-C04D507A6446. Podpisany Strona 3



w latach ubiegłych świadczeń społecznych w działach: 852, 854, 855, sfinansowanych ze środków dotacji 
celowych z budżetu państwa (w miejsce paragrafu 2950 wprowadza się w dochodach § 0940, natomiast 
w wydatkach § 2910). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23DD09A-EB88-4D48-B9A0-C04D507A6446. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



